第四号様式（第九条第一項）

氏 名 等 変 更 届 出 書

令和○年○月○○日

千葉県知事           様

届出者 住所

氏名

法人にあっては、その名称、主たる

事務所の所在地及び代表者の氏名

氏名（名称、住所、所在地）に変更があったので、千葉県環境保全条例第26条の規定により、

次のとおり届け出ます。

変 更 の

内  容

変更前

代表取締役

×××× ※ 整 理 番 号

変更後

代表取締役

△△△△ ※受理年月日 年  月  日

変 更 年 月 日

令和□年□月□□日

※ 備   考

変 更 の 理 由

社長交代

備考

１ ※印の欄には、記載しないこと。

２ 個人が届け出る場合は、届出者の氏名を自署することにより、押印を省略することがで

きる。

熊谷 俊人

○○市△△△町×××
有限会社○○○○
代表取締役 △△△△

現在の主たる事務所の所在地・名称及

び代表者の職・氏名を記入する。

変更の生じた年月日を記入する。

変更の生じた理由を簡単に記す。

変更前の代表者の職・氏名（主たる事業

所の所在地・名称）を記入する。

変更後の代表者の職・氏名（主たる事業

所の所在地・名称）を記入する。

変更後 30 日以内に届出（遅れても届出る。）。

提出先の長を記載してください。

（例：○○地域振興事務所長）

記載例